
Ｒ７三林　林開川崎国見山線池田　三好市　開設工事（担い手確保型） No.471～No.487

工  種 種  別 細  別 規  格 単位

土工 切土工 礫質土

土工掘(床掘) m3 0.00

埋戻工 m3 0.00

地山掘削(人力併用機械掘削)　片切 m3 1370.72

地山掘削(機械)　オープンカット m3 1613.83

掘削土積込 m3 2640.67

機械法面整形工 m2 806.23 =1992.90-1186.67

軟岩ＩＡ

土工掘(床掘) m3 0.00

側溝掘 m3 0.00

地山掘削(人力併用機械掘削)　片切 m3 402.43

地山掘削(機械)　オープンカット m3 427.52

掘削土積込 m3 734.32

機械法面整形 m2 311.92

軟岩Ⅱ

土工掘(床掘) m3 0.00

側溝掘 m3 0.00

地山掘削(人力併用機械掘削)　片切 m3 0.00

ブレーカ掘削　オープンカット m3 0.00

掘削土取除き m3 0.00

掘削土積込 m3 0.00

盛土工 盛土

路床盛土 m3 118.53

路体盛土 m3 130.30

機械運搬 L=0ｍ 礫質土 m3 0.00

機械運搬 L=0ｍ 軟岩I m3 0.00

機械運搬 L=0ｍ 軟岩Ⅱ m3 0.00

土羽工 土羽

盛土法面整形工　礫質土 m2 203.16

捨土工 捨土

機械運搬 L=237.47ｍ 礫質土 m3 2640.67 0+171.11+66.36

機械運搬 L=237.47ｍ 軟岩I m3 734.32 ≒２３７ｍ

機械運搬 L=237.47ｍ 軟岩Ⅱ m3 0.00 3374.99-1720.17

敷均し　一層0.3m m3 3374.99 =1654.82

路面工 コンクリート コンクリート m 200.00

コンクリート m2 961.03

溶接金網 m2 920.30 =961.03-40-0.8+0.04

目地材 m2 15.00 =4×0.15×25

溝形鋼 ton 0.10 =4×13.4×10

土 工 数 量 総 括 表 

数  量 摘  要



川崎国見山線 路線 池田工区 工区

(  ) m3 m3 m3
248.83 （ 190.68 ） 248.83
0.00 （ 0.00 ） 0.00
0.00 （ 0.00 ） 0.00

3374.99 （ 0.00 ） 0.00
3623.82 （ 190.68 ） 248.83

m3 （ 149.19 m3） 194.69 m3 m3
（ 41.49 ） 54.14
（ 0.00 ） 0.00
（ 0.00 ） 0.00
（ 190.68 ） 248.83

0.00 m3 2640.67 m3
0.00 734.32
0.00 0.00
0.00 3374.99合 計 1.0000000

礫 質 土 0.7824230
軟 岩 １ 0.2175770
軟 岩 ２ 0.0000000

土 質 土 質 比 率 盛 土 捨 土
盛土・捨土総量

合 計 3623.82 1.0000000 3374.99
埋 戻 前 面 0.00 0.0000000 0.00
軟 岩 ２ 0.00 0.0000000 0.00

礫 質 土 2835.36 0.7824230 2640.67
軟 岩 １ 788.46 0.2175770 734.32

押 土 距 離 別 土 質 別 量

土 質 切 取 総 数 量 土 質 比 率 逸 散 土 １０ｍ ２０ｍ以上 摘 要

捨土 3374.99
計 3374.99

埋前 0.00
3623.82 埋背 0.00

3814.50 切取 m3
盛土 0.00

機 械 土 工 数 量 計 算 表

切 取 総 数 量 種別 逸 散 土 １０ｍ ２０ｍ以上 摘 要



川崎国見山線 路線 池田工区 工区

距離 盛 土 埋 戻 埋 戻 切 土 土 工 流 用 流 用 運 搬

m 立 積 前 面 背 面 立 積 立 積 盛 土 以 外 盛 土 立積 No

14 NO.471 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15 +10.0 10.00 5.70 0.00 0.00 5.70 0.00

16 BC224 3.00 1.71 0.00 0.00 1.71 0.00

17 MC224 5.00 2.85 0.00 0.00 2.85 0.00

18 No.472 2.00 1.14 0.00 0.00 1.14 0.00

19 EC224 3.00 1.71 0.00 0.00 1.71 0.00

20 +12.0 9.00 5.13 0.00 0.00 5.13 0.00

21 No.473 8.00 4.56 0.00 0.00 4.56 0.00

22 BC224' 7.90 4.50 0.00 0.00 4.50 0.00

23 MC.224' 7.30 4.16 0.00 0.00 4.16 0.00

24 NO.474 4.80 2.74 0.00 0.00 2.74 0.00

25 EC224' 2.50 1.43 0.00 0.00 1.43 0.00

26 +12.0 9.50 5.42 0.00 0.00 5.42 0.00

27 No.475 8.00 4.56 0.00 0.00 4.56 0.00

28 BC225 3.70 2.11 0.00 0.00 2.11 0.00

29 MC225 11.40 6.50 0.00 0.00 6.50 0.00

30 NO.476 4.90 2.79 0.00 0.00 2.79 0.00

31 EC225 6.50 3.71 0.00 0.00 3.71 0.00

32 NO.477 13.50 7.70 0.00 0.00 7.70 0.00

33 +10.0 10.00 5.70 0.00 0.00 5.70 0.00

34 NO.478 10.00 5.70 0.00 0.00 5.70 0.00

35 +11.0 11.00 6.27 0.00 0.00 6.27 0.00

36 NO.479 9.00 5.13 0.00 0.00 5.13 0.00

37 +10.0 10.00 5.70 0.00 0.00 5.70 0.00

運 搬 盛 土 計 画 表 1

番
号

10m

測 点 名



川崎国見山線 路線 池田工区 工区

距離 盛 土 埋 戻 埋 戻 切 土 土 工 流 用 流 用 運 搬

m 立 積 前 面 背 面 立 積 立 積 盛 土 以 外 盛 土 立積 No

運 搬 盛 土 計 画 表 1

番
号

10m

測 点 名

38 NO.480 10.00 144.40 0.00 0.00 144.40 0.00

39 +10.0 10.00 309.70 0.00 0.00 309.70 0.00

40 BC226 5.60 178.49 0.00 0.00 178.49 0.00

41 NO.481 4.40 118.03 0.00 0.00 118.03 0.00

42 MC226 9.30 221.54 0.00 0.00 221.54 0.00

43 NO.482 10.70 214.15 0.00 0.00 214.15 0.00

44 EC226 3.00 0.70 50.56 0.00 0.70 49.86 0.00

45 +14.0 11.00 61.60 126.97 0.00 61.60 41.05 0.00

46 NO.483 6.00 72.00 41.90 0.00 41.90 0.00 0.00 5.78 47

24.32 45

47 BC227 4.10 44.28 50.06 0.00 44.28 0.00 0.00

48 MC227 12.50 69.60 351.23 0.00 69.60 281.63 0.00

49 NO.484 3.40 0.65 119.61 0.00 0.65 118.96 0.00

50 EC227 9.10 235.55 0.00 0.00 235.55 0.00

51 NO.485 10.90 240.77 0.00 0.00 240.77 0.00

52 BC.228 9.60 212.95 0.00 0.00 212.95 0.00

53 No.486 10.40 286.52 0.00 0.00 286.52 0.00

54 MC.228 0.10 3.09 0.00 0.00 3.09 0.00

55 EC.228 10.50 365.09 0.00 0.00 365.09 0.00

56 No.487 9.40 256.29 0.00 0.00 256.29 0.00

320.00 248.83 0.00 0.00 3623.82 0.00 218.73 3374.99 0.00 30.10** 合 計 **



川崎国見山線 路線 池田工区 工区

距離 盛 土 埋 戻 埋 戻 切 土 土 工 流 用 流 用 運 搬

m 立 積 前 面 背 面 立 積 立 積 盛 土 以 外 盛 土 20m以上 LD L*LD 20m以上 LD L*LD

14 NO.471 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.00 0.00

15 +10.0 10.00 5.70 0.00 0.00 5.70 0.00 0.00 0.00 0.00 5.70 70.00 399.00

16 BC224 3.00 1.71 0.00 0.00 1.71 0.00 0.00 0.00 0.00 1.71 67.00 114.57

17 MC224 5.00 2.85 0.00 0.00 2.85 0.00 0.00 0.00 0.00 2.85 62.00 176.70

18 No.472 2.00 1.14 0.00 0.00 1.14 0.00 0.00 0.00 0.00 1.14 60.00 68.40

19 EC224 3.00 1.71 0.00 0.00 1.71 0.00 0.00 0.00 0.00 1.71 57.00 97.47

20 +12.0 9.00 5.13 0.00 0.00 5.13 0.00 0.00 0.00 0.00 5.13 48.00 246.24

21 No.473 8.00 4.56 0.00 0.00 4.56 0.00 0.00 0.00 0.00 4.56 40.00 182.40

22 BC224' 7.90 4.50 0.00 0.00 4.50 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 32.10 144.45

23 MC.224' 7.30 4.16 0.00 0.00 4.16 0.00 0.00 0.00 0.00 4.16 24.80 103.17

24 NO.474 4.80 2.74 0.00 0.00 2.74 0.00 0.00 0.00 0.00 2.74 20.00 54.80

25 EC224' 2.50 1.43 0.00 0.00 1.43 0.00 0.00 0.00 0.00 1.43 17.50 25.03

26 +12.0 9.50 5.42 0.00 0.00 5.42 0.00 0.00 0.00 0.00 5.42 8.00 43.36

27 No.475 8.00 4.56 0.00 0.00 4.56 0.00 0.00 0.00 0.00 4.56 0.00 0.00

28 BC225 3.70 2.11 0.00 0.00 2.11 0.00 0.00 0.00 0.00 2.11 3.70 7.81

29 MC225 11.40 6.50 0.00 0.00 6.50 0.00 0.00 0.00 0.00 6.50 15.10 98.15

30 NO.476 4.90 2.79 0.00 0.00 2.79 0.00 0.00 0.00 0.00 2.79 20.00 55.80

31 EC225 6.50 3.71 0.00 0.00 3.71 0.00 0.00 0.00 0.00 3.71 26.50 98.32

32 NO.477 13.50 7.70 0.00 0.00 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 7.70 40.00 308.00

33 +10.0 10.00 5.70 0.00 0.00 5.70 0.00 0.00 0.00 0.00 5.70 50.00 285.00

34 NO.478 10.00 5.70 0.00 0.00 5.70 0.00 0.00 0.00 0.00 5.70 60.00 342.00

35 +11.0 11.00 6.27 0.00 0.00 6.27 0.00 0.00 0.00 0.00 6.27 71.00 445.17

36 NO.479 9.00 5.13 0.00 0.00 5.13 0.00 0.00 0.00 0.00 5.13 80.00 410.40

37 +10.0 10.00 5.70 0.00 0.00 5.70 0.00 0.00 0.00 0.00 5.70 90.00 513.00

38 NO.480 10.00 144.40 0.00 0.00 144.40 0.00 0.00 0.00 0.00 144.40 100.00 14440.00

39 +10.0 10.00 309.70 0.00 0.00 309.70 0.00 0.00 0.00 0.00 309.70 110.00 34067.00

40 BC226 5.60 178.49 0.00 0.00 178.49 0.00 0.00 0.00 0.00 178.49 115.60 20633.44

41 NO.481 4.40 118.03 0.00 0.00 118.03 0.00 0.00 0.00 0.00 118.03 120.00 14163.60

42 MC226 9.30 221.54 0.00 0.00 221.54 0.00 0.00 0.00 0.00 221.54 129.30 28645.12

43 NO.482 10.70 214.15 0.00 0.00 214.15 0.00 0.00 0.00 0.00 214.15 140.00 29981.00

44 EC226 3.00 0.70 50.56 0.00 0.70 49.86 0.00 0.00 0.00 0.00 49.86 143.00 7129.98

運 搬 盛 土 計 画 表 2

番
号

盛 土 捨 土

測 点 名



川崎国見山線 路線 池田工区 工区

距離 盛 土 埋 戻 埋 戻 切 土 土 工 流 用 流 用 運 搬

m 立 積 前 面 背 面 立 積 立 積 盛 土 以 外 盛 土 20m以上 LD L*LD 20m以上 LD L*LD

運 搬 盛 土 計 画 表 2

番
号

盛 土 捨 土

測 点 名

45 +14.0 11.00 61.60 126.97 0.00 61.60 41.05 0.00 0.00 0.00 0.00 41.05 154.00 6321.70

46 NO.483 6.00 72.00 41.90 0.00 41.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160.00 0.00

47 BC227 4.10 44.28 50.06 0.00 44.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 164.10 0.00

48 MC227 12.50 69.60 351.23 0.00 69.60 281.63 0.00 0.00 0.00 0.00 281.63 176.60 49735.86

49 NO.484 3.40 0.65 119.61 0.00 0.65 118.96 0.00 0.00 0.00 0.00 118.96 180.00 21412.80

50 EC227 9.10 235.55 0.00 0.00 235.55 0.00 0.00 0.00 0.00 235.55 189.10 44542.51

51 NO.485 10.90 240.77 0.00 0.00 240.77 0.00 0.00 0.00 0.00 240.77 200.00 48154.00

52 BC.228 9.60 212.95 0.00 0.00 212.95 0.00 0.00 0.00 0.00 212.95 209.60 44634.32

53 No.486 10.40 286.52 0.00 0.00 286.52 0.00 0.00 0.00 0.00 286.52 220.00 63034.40

54 MC.228 0.10 3.09 0.00 0.00 3.09 0.00 0.00 0.00 0.00 3.09 220.10 680.11

55 EC.228 10.50 365.09 0.00 0.00 365.09 0.00 0.00 0.00 0.00 365.09 230.60 84189.75

56 No.487 9.40 256.29 0.00 0.00 256.29 0.00 0.00 0.00 0.00 256.29 240.00 61509.60

320.00 248.83 0.00 0.00 3623.82 0.00 218.73 3374.99 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 3374.99 171.11 577494.43

** 合 計 **

合計起点より



川崎国見山線 路線 池田工区 工区

距 離 総体積 断面 平均 体積 断面 平均 体積 断面 平均 体積

m 断面m2 平均m2 体積m3 断面m2 平均m2 体積m3 比 軟岩１ 比 軟岩２ m3 m2 m2 m3 m2 m2 m3 m2 m2 m3

NO.471 0.00 0.00 0.00

+10.0 10.00 0.00

BC224 3.00 0.00

MC224 5.00 0.00

No.472 2.00 0.00

EC224 3.00 0.00

+12.0 9.00 0.00

No.473 8.00 0.00

BC224' 7.90 0.00

MC.224' 7.30 0.00

NO.474 4.80 0.00

EC224' 2.50 0.00

+12.0 9.50 0.00

No.475 8.00 0.00

BC225 3.70 0.00

MC225 11.40 0.00

NO.476 4.90 0.00

EC225 6.50 0.00

NO.477 13.50 0.00

+10.0 10.00 0.00

NO.478 10.00 0.00

+11.0 11.00 0.00

NO.479 9.00 0.00

+10.0 10.00 0.00 0.00

NO.480 10.00 14.50 7.25 72.50 72.50

+10.0 10.00 22.90 18.70 187.00 187.00

BC226 5.60 22.50 22.70 127.12 127.12

NO.481 4.40 19.80 21.15 86.72 86.72

MC226 9.30 15.70 17.75 156.20 156.20

NO.482 10.70 13.90 14.80 150.96 150.96 0.00

EC226 3.00 10.60 12.25 35.53 35.53 0.40 0.20 0.70 0.00

+14.0 11.00 1.70 6.15 67.65 67.65 4.30 2.35 25.85 6.50 3.25 35.75

NO.483 6.00 0.00 0.85 5.10 5.10 6.30 5.30 31.80 6.90 6.70 40.20

BC227 4.10 8.90 4.45 18.25 18.25 4.40 5.35 21.93 4.00 5.45 22.35

MC227 12.50 39.50 24.20 283.14 283.14 0.30 2.35 37.60 0.00 2.00 32.00

NO.484 3.40 24.90 32.20 106.26 106.26 0.00 0.15 0.65

切 取 （ 機 械 ） オ ー プ ン カ ッ ト ・ 盛 土 数 量 計 算 表

測 点 名

切 取 補強土壁盛土 路床盛土 路体盛土

礫 質 土 軟 岩



川崎国見山線 路線 池田工区 工区

距 離 総体積 断面 平均 体積 断面 平均 体積 断面 平均 体積

m 断面m2 平均m2 体積m3 断面m2 平均m2 体積m3 比 軟岩１ 比 軟岩２ m3 m2 m2 m3 m2 m2 m3 m2 m2 m3

切 取 （ 機 械 ） オ ー プ ン カ ッ ト ・ 盛 土 数 量 計 算 表

測 点 名

切 取 補強土壁盛土 路床盛土 路体盛土

礫 質 土 軟 岩

EC227 9.10 10.10 17.50 152.25 0.00 152.25

NO.485 10.90 0.80 5.45 59.41 2.90 1.45 15.81 10 15.81 0 0.00 75.22

BC.228 9.60 1.70 1.25 12.00 6.90 4.90 47.04 10 47.04 0 0.00 59.04

No.486 10.40 4.40 3.05 31.72 11.80 9.35 97.24 10 97.24 0 0.00 128.96

MC.228 0.10 3.40 3.90 0.39 12.80 12.30 1.23 10 1.23 0 0.00 1.62

EC.228 10.50 4.40 3.90 40.95 20.00 16.40 172.20 10 172.20 0 0.00 213.15

No.487 9.40 0.00 2.20 20.68 0.00 10.00 94.00 10 94.00 0 0.00 114.68 0.00

320.00 1613.83 427.52 427.52 0.00 2041.35 0.00 118.53 130.30** 合 計 **



川崎国見山線 路線 池田工区 工区

距 離 総体積

m 断面m2 平均m2 体積m3 断面m2 平均m2 体積m3 比 軟岩１ 比 軟岩２ m3

NO.471 0.00 0.60

+10.0 10.00 0.60 0.60 6.00 6.00

BC224 3.00 0.60 0.60 1.80 1.80

MC224 5.00 0.60 0.60 3.00 3.00

No.472 2.00 0.60 0.60 1.20 1.20

EC224 3.00 0.60 0.60 1.80 1.80

+12.0 9.00 0.60 0.60 5.40 5.40

No.473 8.00 0.60 0.60 4.80 4.80

BC224' 7.90 0.60 0.60 4.74 4.74

MC.224' 7.30 0.60 0.60 4.38 4.38

NO.474 4.80 0.60 0.60 2.88 2.88

EC224' 2.50 0.60 0.60 1.50 1.50

+12.0 9.50 0.60 0.60 5.70 5.70

No.475 8.00 0.60 0.60 4.80 4.80

BC225 3.70 0.60 0.60 2.22 2.22

MC225 11.40 0.60 0.60 6.84 6.84

NO.476 4.90 0.60 0.60 2.94 2.94

EC225 6.50 0.60 0.60 3.90 3.90

NO.477 13.50 0.60 0.60 8.10 8.10

+10.0 10.00 0.60 0.60 6.00 6.00

NO.478 10.00 0.60 0.60 6.00 6.00

+11.0 11.00 0.60 0.60 6.60 6.60

NO.479 9.00 0.60 0.60 5.40 5.40

+10.0 10.00 0.60 0.60 6.00 6.00

NO.480 10.00 15.30 7.95 79.50 79.50

+10.0 10.00 12.50 13.90 139.00 139.00

BC226 5.60 9.20 10.85 60.76 60.76

NO.481 4.40 9.10 9.15 37.52 37.52

MC226 9.30 8.40 8.75 77.00 77.00

NO.482 10.70 6.20 7.30 74.46 74.46

EC226 3.00 6.00 6.10 17.69 17.69

+14.0 11.00 6.00 6.00 66.00 66.00

NO.483 6.00 7.00 6.50 39.00 39.00

BC227 4.10 9.80 8.40 34.44 34.44

切 取 （ 人 力 併 用 機 械 掘 削 ） 片 切 数 量 計 算 表

測 点 名

人 力 併 用 機 械 掘 削 （ 片 切 ）

礫 質 土 軟 岩



川崎国見山線 路線 池田工区 工区

距 離 総体積

m 断面m2 平均m2 体積m3 断面m2 平均m2 体積m3 比 軟岩１ 比 軟岩２ m3

切 取 （ 人 力 併 用 機 械 掘 削 ） 片 切 数 量 計 算 表

測 点 名

人 力 併 用 機 械 掘 削 （ 片 切 ）

礫 質 土 軟 岩

MC227 12.50 5.00 7.40 86.58 86.58

NO.484 3.40 6.90 5.95 19.64 19.64

EC227 9.10 15.10 11.00 95.70 0.00 95.70

NO.485 10.90 9.00 12.05 131.35 8.60 4.30 46.87 10 46.87 0 0.00 178.22

BC.228 9.60 7.60 8.30 79.68 9.20 8.90 85.44 10 85.44 0 0.00 165.12

No.486 10.40 9.20 8.40 87.36 7.20 8.20 85.28 10 85.28 0 0.00 172.64

MC.228 0.10 6.90 8.05 0.81 9.10 8.15 0.82 10 0.82 0 0.00 1.63

EC.228 10.50 7.30 7.10 74.55 9.30 9.20 96.60 10 96.60 0 0.00 171.15

No.487 9.40 7.10 7.20 67.68 9.30 9.30 87.42 10 87.42 0 0.00 155.10

320.00 1370.72 402.43 402.43 0.00 1773.15**合計**



川崎国見山線 路線 池田工区 工区

距 離 総体積

m 断面m2 平均m2 体積m3 断面m2 平均m2 体積m3 比 軟岩１ 比 軟岩２ m3 断面m2 平均m2 体積m3 断面m2 平均m2 体積m3

NO.471 0.00 0.00 0.00 0.00

+10.0 10.00 0.00

BC224 3.00 0.00

MC224 5.00 0.00

No.472 2.00 0.00

EC224 3.00 0.00

+12.0 9.00 0.00

No.473 8.00 0.00

BC224' 7.90 0.00

MC.224' 7.30 0.00

NO.474 4.80 0.00

EC224' 2.50 0.00

+12.0 9.50 0.00

No.475 8.00 0.00

BC225 3.70 0.00

MC225 11.40 0.00

NO.476 4.90 0.00

EC225 6.50 0.00

NO.477 13.50 0.00

+10.0 10.00 0.00

NO.478 10.00 0.00

+11.0 11.00 0.00

NO.479 9.00 0.00

+10.0 10.00 0.00

NO.480 10.00 0.00

+10.0 10.00 0.00

BC226 5.60 0.00

NO.481 4.40 0.00

MC226 9.30 0.00

NO.482 10.70 0.00

土 工 ・ 埋 戻 数 量 計 算 表

測 点 名

切 取 埋 戻

礫 質 土 軟 岩 前 面 背 面



川崎国見山線 路線 池田工区 工区

距 離 総体積

m 断面m2 平均m2 体積m3 断面m2 平均m2 体積m3 比 軟岩１ 比 軟岩２ m3 断面m2 平均m2 体積m3 断面m2 平均m2 体積m3

土 工 ・ 埋 戻 数 量 計 算 表

測 点 名

切 取 埋 戻

礫 質 土 軟 岩 前 面 背 面

EC226 3.00 0.00

+14.0 11.00 0.00

NO.483 6.00 0.00

BC227 4.10 0.00

MC227 12.50 0.00

NO.484 3.40 0.00

EC227 9.10 0.00

NO.485 10.90 0.00

BC.228 9.60 0.00

No.486 10.40 0.00

MC.228 0.10 0.00

EC.228 10.50 0.00

No.487 9.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00** 合 計 **



川崎国見山線 路線 池田工区 工区

距 離 距 離

m 法面m 平均m 面積m2 形式 法面m 平均m 面積m2 形式 m 法面m 平均m 面積m2 形式 法面m 平均m 面積m2 形式

NO.471

+10.0 10.00 10.00

BC224 3.00 3.00

MC224 5.00 5.00

No.472 2.00 2.00

EC224 3.00 3.00

+12.0 9.00 9.00

No.473 8.00 8.00

BC224' 7.90 7.90

MC.224' 7.30 7.30

NO.474 4.80 4.80

EC224' 2.50 0.00 2.50

+12.0 9.50 16.20 8.10 76.95 9.50

No.475 8.00 13.90 15.05 120.40 8.00

BC225 3.70 12.80 13.35 49.40 3.70

MC225 11.40 10.90 11.85 135.09 11.40

NO.476 4.90 10.20 10.55 51.70 4.90

EC225 6.50 9.10 9.65 62.73 6.50

NO.477 13.50 7.70 8.40 113.40 13.50

+10.0 10.00 6.60 7.15 71.50 10.00

NO.478 10.00 5.10 5.85 58.50 10.00

+11.0 11.00 13.70 9.40 103.40 11.00

NO.479 9.00 14.10 13.90 125.10 9.00

+10.0 10.00 10.50 12.30 123.00 10.00

NO.480 10.00 8.60 9.55 95.50 10.00

+10.0 10.00 10.30 9.45 94.50 10.00

BC226 5.60 9.00 9.65 54.04 5.60

NO.481 3.60 8.60 8.80 31.68 4.40

MC226 7.60 7.40 8.00 60.80 9.30

NO.482 8.90 6.20 6.80 60.52 10.70

法 面 整 形 数 量 計 算 表

測 点 名

左 右

礫 質 土 軟 岩 礫 質 土 軟 岩



川崎国見山線 路線 池田工区 工区

距 離 距 離

m 法面m 平均m 面積m2 形式 法面m 平均m 面積m2 形式 m 法面m 平均m 面積m2 形式 法面m 平均m 面積m2 形式

法 面 整 形 数 量 計 算 表

測 点 名

左 右

礫 質 土 軟 岩 礫 質 土 軟 岩

EC226 2.50 5.50 5.85 14.63 3.00

+14.0 11.00 4.20 4.85 53.35 11.00

NO.483 6.00 5.00 4.60 27.60 6.00

BC227 4.10 7.00 6.00 24.60 4.10

MC227 10.40 7.70 7.35 76.44 12.50

NO.484 2.80 7.50 7.60 21.28 3.40

EC227 7.80 8.80 8.15 63.57 0.00 9.10

NO.485 10.90 3.90 6.35 69.22 5.80 2.90 31.61 10.90

BC.228 9.60 3.80 3.85 36.96 5.90 5.85 56.16 9.60

No.486 10.40 4.50 4.15 43.16 7.60 6.75 70.20 10.40

MC.228 0.10 3.70 4.10 0.41 7.90 7.75 0.78 0.10

EC.228 10.50 3.40 3.55 37.28 9.10 8.50 89.25 10.50

No.487 9.40 4.30 3.85 36.19 4.50 6.80 63.92 9.40

311.20 1992.90 311.92 320.00 0.00 0.00** 合 計 **



川崎国見山線 路線 池田工区 工区

距 離

m 法面m 平均m 面積m2 法面m 平均m 面積m2 形式 距離m 形式 距離m

NO.471 0.00

+10.0 10.00

BC224 3.00

MC224 5.00

No.472 2.00

EC224 3.00

+12.0 9.00

No.473 8.00

BC224' 7.90

MC.224' 7.30

NO.474 4.80

EC224' 2.50

+12.0 9.50

No.475 8.00

BC225 3.70

MC225 11.40

NO.476 4.90

EC225 6.50

NO.477 13.50

+10.0 10.00

NO.478 10.00

+11.0 11.00

NO.479 9.00

+10.0 10.00

NO.480 10.00

+10.0 10.00

BC226 5.60

NO.481 4.40

MC226 9.30

NO.482 10.70 0.00

土 羽 数 量 計 算 表

測 点 名

土 羽 防 護 施 設

備考左 右 左 右



川崎国見山線 路線 池田工区 工区

距 離

m 法面m 平均m 面積m2 法面m 平均m 面積m2 形式 距離m 形式 距離m

土 羽 数 量 計 算 表

測 点 名

土 羽 防 護 施 設

備考左 右 左 右

EC226 3.00 1.80 0.90 2.70

+14.0 11.00 10.00 5.90 64.90

NO.483 6.00 8.00 9.00 54.00

BC227 4.10 6.70 7.35 30.14

MC227 12.50 1.20 3.95 49.38

NO.484 3.40 0.00 0.60 2.04

EC227 9.10

NO.485 10.90

BC.228 9.60

No.486 10.40

MC.228 0.10

EC.228 10.50

No.487 9.40

320.00 0.00 203.16 0.00 0.00** 合 計 **



川崎国見山線 路線 池田工区 工区

距 離

m 幅m 平均m 面積m2 幅m 平均m 面積m2 幅m 平均m 面積m2 断面m2 平均m2 体積m3 備考

NO.471 0.00 4.00

+10.0 10.00 4.00 4.00 40.00

BC224 3.00 4.00 4.00 12.00

MC224 5.00 4.00 4.00 20.00

No.472 2.00 4.00 4.00 8.00

EC224 3.00 4.00 4.00 12.00

+12.0 9.00 4.00 4.00 36.00

No.473 8.00 4.00 4.00 32.00

BC224' 7.90 4.00 4.00 31.60

MC.224' 7.30 4.00 4.00 29.20

NO.474 4.80 4.00 4.00 19.20

EC224' 2.50 4.00 4.00 10.00

+12.0 9.50 4.00 4.00 38.00

No.475 8.00 4.00 4.00 32.00

BC225 3.70 4.00 4.00 14.80

MC225 11.40 4.00 4.00 45.60

NO.476 4.90 4.00 4.00 19.60

EC225 6.50 4.00 4.00 26.00

NO.477 13.50 4.00 4.00 54.00

+10.0 10.00 4.00 4.00 40.00

NO.478 10.00 4.00 4.00 40.00

+11.0 11.00 10.00 7.00 77.00

NO.479 9.00 10.00 10.00 90.00

+10.0 10.00 4.00 7.00 70.00

NO.480 10.00 4.00 4.00 40.00

+10.0 10.00 6.70 5.35 53.50

BC226 5.60 7.16 6.93 38.81

NO.481 4.40 7.25 7.21 31.72

200.00 7.25 961.03 0.00 0.00 0.00**合計**

舗 装 数 量 計 算 表

測 点 名
表 層 工 路 盤 工 ( 上 層 ) 路 盤 工 ( 下 層 ) 掘 削



Ｒ７三林　林開川崎国見山線池田　三好市　開設工事（担い手確保型） No.0-19.0～No.8+15.7EC.4

工  種 種  別 細  別 規  格 単位

土工 切土工 礫質土

土工掘(床掘) m3 181.09

側溝掘 m3 0.00

埋戻工 m3 42.96

地山掘削(人力併用機械掘削)　片切 m3 566.58

地山掘削(機械)　オープンカット m3 0.00

掘削土積込 m3 341.21

機械法面整形工 m2 490.81

軟岩ＩＡ

土工掘(床掘) m3 0.00

側溝掘 m3 0.00

地山掘削(人力併用機械掘削)　片切 m3 21.84

地山掘削(機械)　オープンカット m3 0.00

掘削土積込 m3 9.97

機械法面整形 m2 34.20

軟岩Ⅱ

土工掘(床掘) m3 0.00

側溝掘 m3 0.00

地山掘削(人力併用機械掘削)　片切 m3 0.00

ブレーカ掘削　オープンカット m3 0.00

掘削土取除き m3 0.00

掘削土積込 m3 0.00

盛土工 盛土

路床盛土 m3 378.27

路体盛土 m3 1988.85

機械運搬 L=66.36ｍ 礫質土 m3 341.21

機械運搬 L=66.36ｍ 軟岩I m3 9.97

機械運搬 L=66.36ｍ 軟岩Ⅱ m3 0.00

機械運搬 L=170.09ｍ 礫質土 m3 1720.17　　本線から運搬

土羽工 土羽

盛土法面整形工　礫質土 m2 406.22

捨土工 捨土

機械運搬 L=0ｍ 礫質土 m3 0.00

機械運搬 L=0ｍ 軟岩I m3 0.00

機械運搬 L=0ｍ 軟岩Ⅱ m3 0.00

敷均し　一層0.3m m3 0.00

路面工 コンクリート コンクリート m 194.70

コンクリート m2 690.36

土 工 数 量 総 括 表 

数  量 摘  要



川崎国見山線 路線 池田（作業道） 工区

(  ) m3 m3 m3
646.95 （ 38.46 ） 295.77
41.14 （ 0.00 ） 41.14
42.96 （ 0.00 ） 42.96
0.00 （ 0.00 ） 0.00

731.05 （ 38.46 ） 379.87

m3 （ 37.37 m3） 329.12 m3 m3
（ 1.09 ） 9.61
（ 0.00 ） 0.00
（ 0.00 ） 41.14
（ 38.46 ） 379.87

341.21 m3 0.00 m3
9.97 0.00
0.00 0.00

351.18 0.00

機 械 土 工 数 量 計 算 表

押 土 距 離 別 土 質 別 量

摘 要

埋前

逸 散 土 ２０ｍ以上
769.51

切 取 総 数 量

351.18

１０ｍ

盛土
m3切取

種別

合 計 1.0000000

0.0283838軟 岩 １
0.0000000軟 岩 ２

土 質 逸 散 土 １０ｍ

731.05

盛 土

1.0000000

土 質 比 率
0.9716162

切 取 総 数 量

0.0000000
0.0000000
0.0283838

礫 質 土

捨 土
礫 質 土

合 計

0.9716162

710.30

0.00
0.00

20.75

土 質

軟 岩 ２

盛土・捨土総量
土 質 比 率

軟 岩 １

埋 戻 前 面

摘 要

0.00
0.00

9.97
341.21

0.00

351.18

２０ｍ以上

351.18
0.00

731.05 埋背
0.00

計
捨土



川崎国見山線 路線 池田（作業道） 工区

距離 盛 土 埋 戻 埋 戻 切 土 土 工 流 用 流 用 運 搬

m 立 積 前 面 背 面 立 積 立 積 盛 土 以 外 盛 土 立積 No

1 -19.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 -15.0 4.00 1.20 0.57 0.00 0.57 0.00 0.63

3 -10.0 5.00 4.25 1.66 0.00 1.66 0.00 0.00 2.59 8

4 -5.0 5.00 8.25 2.38 0.00 2.38 0.00 1.70 4.17 8

5 No.0 5.00 16.00 4.28 0.00 4.28 0.00 11.72

6 +5.0 5.00 25.50 3.33 0.00 3.33 0.00 0.00 22.17 9

7 +5.0' 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8 BC.1 3.60 5.94 6.30 6.48 0.34 25.14 18.72 0.00 0.00

9 No.1 11.40 18.24 21.66 19.95 4.87 77.43 59.85 0.28 0.00

10 MC.1 6.90 7.94 7.94 9.32 12.79 38.35 25.20 25.94 0.00

11 No.2 13.10 6.55 5.24 7.21 66.59 31.11 19.00 78.70 0.00

12 EC.1 5.20 36.31 0.00 0.00 36.31 0.00

13 BC.2 13.80 76.04 0.00 0.00 76.04 0.00

14 No.3 1.00 4.37 0.00 0.00 4.37 0.00

15 MC.2 11.00 57.48 0.00 0.00 57.48 0.00

16 No.4 9.00 51.73 0.00 0.00 51.73 0.00

17 EC.2 3.00 15.25 0.00 0.00 15.25 0.00

18 No.5 17.00 9.35 98.52 0.00 9.35 5.08 0.00

19 BC.3 1.60 2.00 10.41 0.00 2.00 0.00 0.00

20 MC.3 13.20 144.54 52.04 0.00 52.04 0.00 0.00 8.41 19

84.09 18

21 No.6 5.20 97.50 8.89 0.00 8.89 0.00 88.61

22 EC.3 8.00 228.40 6.84 0.00 6.84 0.00 221.56

23 No.7 12.00 589.80 0.00 0.00 0.00 0.00 589.80

24 +6.0 6.00 346.50 3.99 0.00 3.99 0.00 342.51

運 搬 盛 土 計 画 表 1

10m番
号 測 点 名



川崎国見山線 路線 池田（作業道） 工区

距離 盛 土 埋 戻 埋 戻 切 土 土 工 流 用 流 用 運 搬

m 立 積 前 面 背 面 立 積 立 積 盛 土 以 外 盛 土 立積 No

運 搬 盛 土 計 画 表 1

10m番
号 測 点 名

25 No.8 14.00 704.90 9.31 0.00 9.31 0.00 676.47 19.12 29

26 BC.4 2.50 80.63 0.00 0.00 0.00 0.00 80.63

27 BC.4' 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

28 MC.4 6.60 69.63 11.91 0.00 11.91 0.00 57.72

29 EC.4 6.60 19.12 0.00 0.00 0.00 0.00

194.70 2367.12 41.14 42.96 559.02 172.03 239.32 351.18 2071.35 140.55** 合 計 **



川崎国見山線 路線 池田（作業道） 工区

距離 盛 土 埋 戻 埋 戻 切 土 土 工 流 用 流 用 運 搬

m 立 積 前 面 背 面 立 積 立 積 盛 土 以 外 盛 土 20m以上 LD L*LD 20m以上 LD L*LD

1 -19.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 -15.0 4.00 1.20 0.57 0.00 0.57 0.00 0.00 0.63 38.83 24.47 0.00 4.00 0.00

3 -10.0 5.00 4.25 1.66 0.00 1.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00

4 -5.0 5.00 8.25 2.38 0.00 2.38 0.00 0.00 1.70 31.90 54.23 0.00 14.00 0.00

5 No.0 5.00 16.00 4.28 0.00 4.28 0.00 0.00 11.72 26.90 315.27 0.00 19.00 0.00

6 +5.0 5.00 25.50 3.33 0.00 3.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.00 0.00

7 +5.0' 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.00 0.00

8 BC.1 3.60 5.94 6.30 6.48 0.34 25.14 18.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.60 0.00

9 No.1 11.40 18.24 21.66 19.95 4.87 77.43 59.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39.00 0.00

10 MC.1 6.90 7.94 7.94 9.32 12.79 38.35 25.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45.90 0.00

11 No.2 13.10 6.55 5.24 7.21 66.59 31.11 19.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59.00 0.00

12 EC.1 5.20 36.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64.20 0.00

13 BC.2 13.80 76.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78.00 0.00

14 No.3 1.00 4.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79.00 0.00

15 MC.2 11.00 57.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90.00 0.00

16 No.4 9.00 51.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99.00 0.00

17 EC.2 3.00 15.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102.00 0.00

18 No.5 17.00 9.35 98.52 0.00 9.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119.00 0.00

19 BC.3 1.60 2.00 10.41 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120.60 0.00

20 MC.3 13.20 144.54 52.04 0.00 52.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133.80 0.00

21 No.6 5.20 97.50 8.89 0.00 8.89 0.00 0.00 88.61 40.02 3546.00 0.00 139.00 0.00

22 EC.3 8.00 228.40 6.84 0.00 6.84 0.00 0.00 221.56 74.51 16507.48 0.00 147.00 0.00

23 No.7 12.00 589.80 0.00 0.00 0.00 562.84 0.00 26.96 105.91 2855.43 0.00 159.00 0.00

*** 562.84 159.00 89491.56 ***

24 +6.0 6.00 346.50 3.99 0.00 3.99 342.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165.00 0.00

*** 342.51 165.00 56514.15 ***

25 No.8 14.00 704.90 9.31 0.00 9.31 676.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 179.00 0.00

*** 676.47 179.00 121088.13 ***

26 BC.4 2.50 80.63 0.00 0.00 0.00 80.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 181.50 0.00

*** 80.63 181.50 14634.35 ***

運 搬 盛 土 計 画 表 2

測 点 名

番
号

盛 土 捨 土



川崎国見山線 路線 池田（作業道） 工区

距離 盛 土 埋 戻 埋 戻 切 土 土 工 流 用 流 用 運 搬

m 立 積 前 面 背 面 立 積 立 積 盛 土 以 外 盛 土 20m以上 LD L*LD 20m以上 LD L*LD

運 搬 盛 土 計 画 表 2

測 点 名

番
号

盛 土 捨 土

27 BC.4' 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 181.50 0.00

28 MC.4 6.60 69.63 11.91 0.00 11.91 57.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 188.10 0.00

*** 57.72 188.10 10857.13 ***

29 EC.4 6.60 19.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 194.70 0.00

194.70 2367.12 41.14 42.96 559.02 172.03 239.32 1720.17 0.00 351.18 66.36 23302.87

1720.17 170.09 292585.32 0.00 0.00 0.00

** 合 計 **

合計起点より



川崎国見山線 路線 池田（作業道） 工区

距離 総体積 断面 平均 体積 断面 平均 体積 断面 平均 体積

m 断面m2 平均m2 体積m3 断面m2 平均m2 体積m3 比 軟岩１ 比 軟岩２ m3 m2 m2 m3 m2 m2 m3 m2 m2 m3

-19.0 0.00 0.00

-15.0 4.00 0.00 0.60 0.30 1.20

-10.0 5.00 0.00 1.10 0.85 4.25

-5.0 5.00 0.00 2.20 1.65 8.25

No.0 5.00 0.00 0.00 4.20 3.20 16.00

+5.0 5.00 0.00 2.30 1.15 5.75 3.70 3.95 19.75

+5.0' 0.00 0.00 1.40 1.85 0.00 1.85 0.00

BC.1 3.60 0.00 1.80 1.60 5.76 0.10 0.05 0.18

No.1 11.40 0.00 1.30 1.55 17.67 0.00 0.05 0.57

MC.1 6.90 0.00 1.00 1.15 7.94

No.2 13.10 0.00 0.00 0.50 6.55

EC.1 5.20 0.00

BC.2 13.80 0.00

No.3 1.00 0.00

MC.2 11.00 0.00

No.4 9.00 0.00

EC.2 3.00 0.00 0.00

No.5 17.00 0.00 1.10 0.55 9.35

BC.3 1.60 0.00 1.40 1.25 2.00 0.00

MC.3 13.20 0.00 4.30 2.85 37.62 16.20 8.10 106.92

No.6 5.20 0.00 5.10 4.70 24.44 11.90 14.05 73.06

EC.3 8.00 0.00 7.00 6.05 48.40 33.10 22.50 180.00

No.7 12.00 0.00 6.70 6.85 82.20 51.50 42.30 507.60

+6.0 6.00 0.00 7.80 7.25 43.50 49.50 50.50 303.00

No.8 14.00 0.00 3.00 5.40 75.60 40.40 44.95 629.30

BC.4 2.50 0.00 1.70 2.35 5.88 19.40 29.90 74.75

BC.4' 0.00 0.00 1.70 1.70 19.40 19.40 0.00

MC.4 6.60 0.00 0.00 0.85 5.61 0.00 9.70 64.02

EC.4 6.60 0.00

194.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 378.27 1988.85

路床盛土 路体盛土

切 取 （ 機 械 ） オ ー プ ン カ ッ ト ・ 盛 土 数 量 計 算 表

** 合 計 **

補強土壁盛土

測 点 名 礫 質 土 軟 岩

切 取



川崎国見山線 路線 池田（作業道） 工区

距離 総体積

m 断面m2 平均m2 体積m3 断面m2 平均m2 体積m3 比 軟岩１ 比 軟岩２ m3

-19.0 0.00 0.00

-15.0 4.00 0.30 0.15 0.60 0.60

-10.0 5.00 0.40 0.35 1.75 1.75

-5.0 5.00 0.60 0.50 2.50 2.50

No.0 5.00 1.20 0.90 4.50 4.50

+5.0 5.00 0.20 0.70 3.50 3.50

+5.0' 0.00 0.20 0.20 0.00 0.00

BC.1 3.60 0.00 0.10 0.36 0.36

No.1 11.40 0.90 0.45 5.13 5.13

MC.1 6.90 3.00 1.95 13.46 13.46

No.2 13.10 7.70 5.35 70.09 70.09

EC.1 5.20 7.00 7.35 38.22 38.22

BC.2 13.80 4.60 5.80 80.04 80.04

No.3 1.00 4.60 4.60 4.60 4.60

MC.2 11.00 6.40 5.50 60.50 60.50

No.4 9.00 5.70 6.05 54.45 54.45

EC.2 3.00 5.00 5.35 16.05 16.05

No.5 17.00 7.20 6.10 103.70 103.70

BC.3 1.60 6.50 6.85 10.96 0.00 10.96

MC.3 13.20 0.00 3.25 42.90 1.80 0.90 11.88 10 11.88 0 0.00 54.78

No.6 5.20 1.50 0.75 3.90 0.30 1.05 5.46 10 5.46 0 0.00 9.36

EC.3 8.00 0.00 0.75 6.00 0.00 0.15 1.20 10 1.20 0 0.00 7.20

No.7 12.00 0.00 0.00 0.00 0.00

+6.0 6.00 1.40 0.70 4.20 4.20

No.8 14.00 0.00 0.70 9.80 9.80

BC.4 2.50 0.00

BC.4' 0.00 0.00 0.00 0.00

MC.4 6.60 3.70 1.85 12.21 0.10 0.05 0.33 10 0.33 0 0.00 12.54

EC.4 6.60 1.50 2.60 17.16 0.80 0.45 2.97 10 2.97 0 0.00 20.13

194.70 566.58 21.84 21.84 0.00 588.42**合計**

切 取 （ 人 力 併 用 機 械 掘 削 ） 片 切 数 量 計 算 表

測 点 名

人 力 併 用 機 械 掘 削 （ 片 切 ）

礫 質 土 軟 岩



川崎国見山線 路線 池田（作業道） 工区

距 離 総体積

m 断面m2 平均m2 体積m3 断面m2 平均m2 体積m3 比 軟岩１ 比 軟岩２ m3 断面m2 平均m2 体積m3 断面m2 平均m2 体積m3

-19.0 0.00

-15.0 4.00 0.00

-10.0 5.00 0.00

-5.0 5.00 0.00

No.0 5.00 0.00

+5.0 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00

+5.0' 0.00 7.10 3.55 0.00 0.00 1.20 0.60 0.00 1.70 0.85 0.00

BC.1 3.60 7.60 7.35 26.46 26.46 2.30 1.75 6.30 1.90 1.80 6.48

No.1 11.40 6.70 7.15 81.51 81.51 1.50 1.90 21.66 1.60 1.75 19.95

MC.1 6.90 5.00 5.85 40.37 40.37 0.80 1.15 7.94 1.10 1.35 9.32

No.2 13.10 0.00 2.50 32.75 32.75 0.00 0.40 5.24 0.00 0.55 7.21

EC.1 5.20 0.00

BC.2 13.80 0.00

No.3 1.00 0.00

MC.2 11.00 0.00

No.4 9.00 0.00

EC.2 3.00 0.00

No.5 17.00 0.00

BC.3 1.60 0.00

MC.3 13.20 0.00

No.6 5.20 0.00

EC.3 8.00 0.00

No.7 12.00 0.00

+6.0 6.00 0.00

No.8 14.00 0.00

BC.4 2.50 0.00

BC.4' 0.00 0.00

MC.4 6.60 0.00

EC.4 6.60 0.00

土 工 ・ 埋 戻 数 量 計 算 表

埋 戻

前 面 背 面測 点 名

切 取

礫 質 土 軟 岩



川崎国見山線 路線 池田（作業道） 工区

距 離 総体積

m 断面m2 平均m2 体積m3 断面m2 平均m2 体積m3 比 軟岩１ 比 軟岩２ m3 断面m2 平均m2 体積m3 断面m2 平均m2 体積m3

土 工 ・ 埋 戻 数 量 計 算 表

埋 戻

前 面 背 面測 点 名

切 取

礫 質 土 軟 岩

194.70 181.09 0.00 0.00 0.00 181.09 41.14 42.96** 合 計 **



川崎国見山線 路線 池田（作業道） 工区

距 離 距 離

m 法面m 平均m 面積m2 形式 法面m 平均m 面積m2 形式 m 法面m 平均m 面積m2 形式 法面m 平均m 面積m2 形式

-19.0

-15.0 4.00 4.00

-10.0 5.00 5.00

-5.0 5.00 5.00

No.0 5.00 5.00

+5.0 5.00 5.00

+5.0' 0.00 0.00

BC.1 3.60 0.00 3.60

No.1 11.40 2.80 1.40 15.96 11.40

MC.1 6.90 3.80 3.30 22.77 6.90

No.2 13.10 5.50 4.65 60.92 13.10

EC.1 5.20 5.40 5.45 28.34 5.20

BC.2 13.80 3.70 4.55 62.79 13.80

No.3 1.00 3.70 3.70 3.70 1.00

MC.2 11.00 4.40 4.05 44.55 11.00

No.4 9.00 4.10 4.25 38.25 9.00

EC.2 3.00 3.90 4.00 12.00 3.00

No.5 17.00 5.10 4.50 76.50 17.00

BC.3 1.60 4.80 4.95 7.92 0.00 1.60

MC.3 13.20 0.00 2.40 31.68 3.00 1.50 19.80 13.20

No.6 5.20 4.90 2.45 12.74 1.00 2.00 10.40 5.20

EC.3 8.00 0.00 2.45 19.60 0.00 0.50 4.00 8.00

No.7 12.00 0.00 0.00 0.00 12.00

+6.0 6.00 2.90 1.45 8.70 6.00

No.8 14.00 0.00 1.45 20.30 14.00

BC.4 2.50 2.50

BC.4' 0.00 0.00 0.00 0.00

MC.4 6.60 1.40 0.70 4.62 6.60 1.80 0.90 5.94

EC.4 6.60 0.90 1.15 7.59 6.60 0.00 0.90 5.94

礫 質 土 軟 岩

法 面 整 形 数 量 計 算 表

軟 岩測 点 名

右左

礫 質 土



川崎国見山線 路線 池田（作業道） 工区

距 離 距 離

m 法面m 平均m 面積m2 形式 法面m 平均m 面積m2 形式 m 法面m 平均m 面積m2 形式 法面m 平均m 面積m2 形式

礫 質 土 軟 岩

法 面 整 形 数 量 計 算 表

軟 岩測 点 名

右左

礫 質 土

194.70 478.93 34.20 194.70 11.88 0.00** 合 計 **



川崎国見山線 路線 池田（作業道） 工区

距 離

m 法面m 平均m 面積m2 法面m 平均m 面積m2 形式 距離m 形式 距離m

-19.0 0.00 0.00

-15.0 4.00 2.80 1.40 5.60

-10.0 5.00 9.10 5.95 29.75

-5.0 5.00 7.70 8.40 42.00

No.0 5.00 7.00 7.35 36.75

+5.0 5.00 5.20 6.10 30.50

+5.0' 0.00 0.00 2.60 0.00

BC.1 3.60

No.1 11.40

MC.1 6.90

No.2 13.10

EC.1 5.20

BC.2 13.80

No.3 1.00

MC.2 11.00

No.4 9.00

EC.2 3.00 0.00

No.5 17.00 1.60 0.80 13.60

BC.3 1.60 1.80 1.70 2.72

MC.3 13.20 15.40 8.60 113.52

No.6 5.20 13.90 14.65 76.18

EC.3 8.00 0.00 6.95 55.60

No.7 12.00

+6.0 6.00

No.8 14.00

BC.4 2.50

BC.4' 0.00

MC.4 6.60

EC.4 6.60

土 羽 数 量 計 算 表

備考右

土 羽 防 護 施 設

左 右測 点 名 左



川崎国見山線 路線 池田（作業道） 工区

距 離

m 法面m 平均m 面積m2 法面m 平均m 面積m2 形式 距離m 形式 距離m

土 羽 数 量 計 算 表

備考右

土 羽 防 護 施 設

左 右測 点 名 左

194.70 0.00 406.22 0.00 0.00** 合 計 **



川崎国見山線 路線 池田（作業道） 工区

距 離

m 幅m 平均m 面積m2 幅m 平均m 面積m2 幅m 平均m 面積m2 断面m2 平均m2 体積m3 備考

-19.0 0.00 1.50

-15.0 4.00 1.95 1.73 6.92

-10.0 5.00 2.85 2.40 12.00

-5.0 5.00 3.75 3.30 16.50

No.0 5.00 4.75 4.25 21.25

+5.0 5.00 3.80 4.28 21.40

+5.0' 0.00 3.80 3.80 0.00

BC.1 3.60 3.80 3.80 13.68

No.1 11.40 3.80 3.80 43.32

MC.1 6.90 3.80 3.80 26.22

No.2 13.10 3.60 3.70 48.47

EC.1 5.20 3.60 3.60 18.72

BC.2 13.80 3.60 3.60 49.68

No.3 1.00 3.60 3.60 3.60

MC.2 11.00 3.60 3.60 39.60

No.4 9.00 3.60 3.60 32.40

EC.2 3.00 3.60 3.60 10.80

No.5 17.00 3.60 3.60 61.20

BC.3 1.60 3.60 3.60 5.76

MC.3 13.20 3.60 3.60 47.52

No.6 5.20 3.60 3.60 18.72

EC.3 8.00 3.60 3.60 28.80

No.7 12.00 3.60 3.60 43.20

+6.0 6.00 3.60 3.60 21.60

No.8 14.00 3.60 3.60 50.40

BC.4 2.50 3.60 3.60 9.00

BC.4' 0.00 3.00 3.30 0.00

MC.4 6.60 3.00 3.00 19.80

EC.4 6.60 3.00 3.00 19.80

194.70 3.00 690.36 0.00 0.00 0.00

舗 装 数 量 計 算 表

掘 削

**合計**

測 点 名
表 層 工 路 盤 工 ( 上 層 ) 路 盤 工 ( 下 層 )


